平成30年６月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 壽 屋

代 表 者 名  代表取締役社長  清水  一行

（コード番号：7809 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先責任者  I R 担 当 役 員  吉 野 忍

( T E L .  0 4 2 - 5 2 2 - 9 8 1 0 )

平成 30年６月期(第 65期)配当予想の修正に関するお知らせ

当社は平成 30年６月 15日開催の取締役会において、下記のとおり、平成 30年６月 30日を基準日とする剰余

金の配当予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に安定的かつ適正な利益還元を継続していくことを配当政策の基本としております。

従来未定としていました平成 30年６月期の配当予想につきましては、配当政策の基本方針および平成 30年

６月期業績予想を勘案し、１株当たり25円00銭の普通配当の予定とさせていただきます。

また当社の株式は、平成 29年９月 26日に東京証券取引所 JASDAQスタンダード市場へ上場いたしました。

これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。つきましては、

株主の皆様に感謝の意を表するため、１株あたり５円00銭の上場記念配当を実施する予定です。

   なお、この配当は平成30年９月下旬開催予定の当社株主総会の決議を経て実施いたします。

２． 修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合  計

前 回 予 想 － 未定 未定

今 回 修 正 予 想 －

30円 00銭

(普通配当) 25円00銭

(記念配当)  5円00銭

30円 00銭

(普通配当) 25円00銭

(記念配当)  5円00銭

当 期 実 績 0円 00銭 － －

前 期 実 績
（平成29年６月期）

0円 00銭 51円 00銭 51円 00銭

(注)１．当社は平成29年７月21日付で普通株式1株につき３株の分割を行っております。これに伴い、

平成29年６月期の配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金を記載しております。

        ２. 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の配当金は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

 (参考資料)

当社は、平成29年７月 21日付で普通株式１株につき３株の分割を行っております。これに伴い、平成29

年６月期の配当金につきましては、当該株式分割前の実際の配当金を記載しております。当該株式分割が前

事業年度の期首に行われたと仮定した場合の１株当たり配当金は下記のとおりとなります。

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合  計

前 回 予 想 － 未定 未定

今 回 修 正 予 想 －

30円 00銭

(普通配当) 25円00銭

(記念配当)  5円00銭

30円 00銭

(普通配当) 25円00銭

(記念配当)  5円00銭

当 期 実 績 0円 00銭 － －

前 期 実 績
（平成29年６月期）

0円 00銭 17円 00銭 17円 00銭

以     上